РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

  1199..0066..22002255                                                                                                                                                                                                                №№  4433//6600
гг..  ББееллооггооррсскк

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального
имущества города Белогорск на 2025 год, утвержденную решением

городского Совета от 28.11.2024 № 32/90

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5
статьи 65 Устава города Белогорск, с целью оптимизации количества
муниципального имущества, Белогорский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Дополнить таблицу пункта 4.2. раздела 4 Программы приватизации

муниципального имущества города Белогорск на 2025 год, утвержденной
решением городского Совета от 28.11.2024 № 32/90 следующими
объектами недвижимого имущества, приватизация которых разрешена:

№
п/п

Наименование объекта Адрес Кадастровый
номер

11 Нежилое здание ул. Кирова, д. 257 28:02:000424:344

12

Комплекс объектов
недвижимого
имущества на

земельном участке с
кадастровым номером

28:02:000114:332
(приложение № 4)

ул. Скорикова, д. 9 -

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на
Официальном портале правовой информации г. Белогорск belogorck-
npa.ru.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                   В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков

Приложение к решению
Белогорского городского Совета
народных депутатов
от 19.06.2025 № 43/60

Приложение № 4 к Программе
приватизации муниципального
имущества на 2025 год

Комплекс объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу: Амурская

область, г. Белогорск, ул. Скорикова, д. 9  на земельном участке с кадастровым
номером 28:02:000114:332

     №
п/п Наименование

Балансовая
стоимость, рублей

Кадастровый
номер

площадь
(кв.м.)

1 Гараж 48463,16 28:02:000124:594 57,8

2 Нежилое здание 215447,00 28:02:000124:771 19,4

	43-60
	Приложение